

בס"ד כסלו תשנ"ז

לתווה האלמוני, שלום וברכה!

הבחור נ.ש. נ"י גילה את אוזני, מבלי לומר שמך, שאמנם אתה לומד שם בישיבה הקדושה, ונמנה על מחנה בני התורה, אך בלבך אתה חפץ לפרוק עול ולהיות "חופשי" מהמצוות, דבר הנאמר על המתים: "במתים חופשי". בראשך מסתובבות "שאלות" באמונה שחלק מהן אמרת לפני הבחורים בישיבה שלך. מיד בשמעי זאת פיניתי לי זמן לכתוב לך בכאב כמה שורות בכוונה להבהיר לך דברים שעדיין אינך יודע בהיותך רק בן 16, ולכן אתה מרגיש מה שאתה מרגיש, ובתקוה שדברי ישרו אותך למסילה העולה בית אל.

ראשית צריך אתה לדעת, שאין שאלות אמיתיות באמונה. האמונה בבורא עולם נותן התורה היא הדבר הפשוט ביותר בעולם. כל גרגיר-חול ועלה-עץ וכוכב-רום זועק שיש בורא לעולם שאין קץ לחכמתו וליכלתו, וכל ההיסטוריה <sup>ואתה החכמה</sup> זועקת שאותו בורא חכם בחר בעמו ישראל, הוציאם ממצרים, נתן להם את תורתו <sup>ואתה החכמה</sup> והנהיגם יותר מאלף שנה בניסים גלויים ועוד אלפי שנים בניסים נסתרים, כפי שאבאר בהמשך. אלה שבאים בשאלות באמונה, באים בעצם עם תרוצים באמונה. פירוש דב"ר: לגר"ח מבריסק בא אדם קל דעת ואמר לו שיש לו שאלות באמונה. אמר לו הגר"ח: "את השאלות שלך באמונה אפשר לתרץ בקלות. הבעיה היא שהשאלות שלך אינן שאלות אלא תרוצים. נוח לך לפרוק עול תורה ומצוות, כי נדמה לך שכך תהנה יותר מהחיים, אך איך תעשה זאת ביודעך שיש שכר ועונש מבורא עולם? על כן אתה מחפש תרוצים לעצמך לערער את יסודות האמונה, כדי שתוכל להתפקד במצפון שקט. לתרוצים שלך אתה קורא שאלות, ועל תרוצים אין לי תשובות...". ככה זה בכל השאלות באמונה שיש אצל החילונים - אין בהן שום ממשות, שהרי ההוכחות לאמונה כל כך פשוטות, אלא שהאדם מחפש הסברים להצדיק את דרכו הרעה! לכן אקרא בהמשך המכתב לבעלי ה"שאלות" באמונה: "כת בעלי התרוצים".

לומר שאין בורא ומשגיח לעולם, זה כמו ילד שגדל בבית אביו המפואר, ואביו מפנקו בכל טוב מבוקר עד ערב: מאכלים משובחים, בגדים ומשחקים ככל אשר יחפץ, ויום אחד הבן צועק בתוך הבית, תוך שאביו אווז בידו: "אין לי בכלל אבא!..." מה מרגיש אביו, שכל מאויו הוא שבנו יהיה קשור אליו? הכל עושה למען בנו, כדי שבנו יכיר לו טובה יודה לו ויאהב אותו, ובנו מכריז שאין לו אבא! היש חוצפה גדולה מזו מצד הבן, ואכזבה גדולה מזו לאבא?! וכבר כתבו חז"ל משל כזה על מצב עם ישראל כשיצאו ממצרים ושאלו "היש ה' בקרבנו אם איך" - עיין רש"י בסוף בשלח על פסוק "ויבוא

1. הכריאה  
וההיסטוריה  
מעידות על ה'  
ותורתו בצורה  
ברורה, והשאלות  
באמונה הן רק  
תירוצים לפריקת  
עול!

2. הכריאה נבראה  
לטובת האדם כדי  
שיכיר בה' יודה  
לו ויאהב אותו!

עמלק". וזהו, לצערנו, המצב שלך ושל הרבה מעם ישראל בימינו! ומקנאתי את כבוד אבא שבשמים ומדאגתי לבניו אני מרגיש צורך לעשות לך היכרות איתנו ולהראות לך היאך הוא מחזיק בידך גם כשאתה זועק "איהו?! נראה עד כמה הבורא החכם, הוא גם בעל חסד בצורה הנפלאה ביותר מתוך אהבתו אלינו! אני מקוה שעד שנגמור את מסע ההיכרות המופלא, לא רק שתכיר את אבינו הרבה יותר, אלא גם תהיה שמח וגאה באבא שכזה! ומי יודע... הרשה לי לקוות... אולי תבוא בסופו של דבר גם לאהוב אותו...

בימינו אין מי שיגיד שהעולם היה קיים מאז ומתמיד ולא היה צורך לבראותו. לא רק היהודים בעלי המסורת המדויקת מאז בריאת העולם יודעים זאת, לאחר שיעקב אבינו קיבל זאת משם בן נח שקיבל ממתושלח שקיבל מאדם הראשון, ויעקב מסר זאת לבניו אחריו, שקיבלו זאת שוב יחד עם כל התורה: "בראשית ברא אלקים את השמים ואת הארץ" (באמיתות מסורת התורה תווכח בהמשך המכתב!) אלא גם המדענים מוכיחים זאת בהרבה הוכחות. ואכתוב לך כמה לדוגמא: הוכחה אחת מהתפרקות חומרים רדיואקטיביים, דהיינו: חומרים המתפוררים לאט והופכים לחומרים אחרים במשך זמן ידוע. אורניום, למשל, הופך לאט לאט לעופרת. זה שעדיין יש אורניום בעולם ולא הכל הפך לעופרת מראה שהיתה התחלה לאורניום, ולא הכל הספיק להפוך לעופרת! ומזה תסיק על שאר החומרים בעולם שהיתה להם התחלה! הוכחה אחרת היא מזה שהיקום כולו הולך ומתפשט, והכוכבים מתרחקים כל הזמן זה מזה כמו בלון המתנפח, וזה מראה, לפי המדענים, שהיתה התחלה לעולם ומלואו, וממציאים איזו התפוצצות ענק של כל חומר היסוד בבריאה שהיתה מרוכזת ביותר - ה"בום הגדול" - שממנו נוצרה כל הבריאה! ולדבריהם, השאלות הבלתי נמנעות הן: "למה" ו"איך", והתשובה לשתיהן ברורה: הרצון האלוקי! גם מזה שגילו יותר את הרכבו המסובך של כל חומר: מוליקולות ואטומים המורכבים מחלקיקים הנמצאים בתנועה מתמדת מדהימה (כל כפית חומר מורכבת ממיליארדי מיליארדי אטומים שסביב גרעינו של כל אחד מהם מסתובב לפחות אלקטרון אחד - ולפעמים אפילו מאה, מליוני מליונים פעמים בשניה!! מי מסובב אותם?...), ואי אפשר שפעילות זו תהיה נצחית בלא "התבלות". יש עוד הרבה הוכחות שחייב היה להיות כח עליון שימציא את כל היש מאין, אך הוכחות אלו לא תשמע אותן באמצעי התקשורת ולא תקרא בספרי הלימוד של מדינת ישראל - המתביישת באמונה באלוקים, אבל תמצא אותן בספרי הלימוד של המדינה המתקדמת ביותר בעולם שלא מתביישת באמונתה: ארצות הברית, ששם גם מודפס על כל דולר באותיות קידוש לבנה: IN G-D WE TRUST!, דהיינו: באלוקים אנחנו בוטחים! ואוי לבושה... כל גדולי המדענים כניוטון.

3. הוכחות שלעולם היתה התחלה. על ידי מי?

איינשטיין ופלאנק, מצד אחד, וכל גדולי המשוררים הגויים מאידך - כולם מאמינים אמונה עמוקה בבורא ומנהיג, ואצלנו, שנאמר עלינו: "בנים אתם לה' אלוהיכם", צאצאי אלה שלימדו את העולם על הבורא, מתביישים...

אפילו ילד המתבונן בבריאה המופלאה רואה בה חכמה אין סופית: תנועת הכוכבים בקוסמוס, תנועת כדור הארץ, יום ולילה, הגשם ועונות השנה, זרע הנרקב והופך לעץ עושה פרי, זרע שהופך לעובר ואדם, דרכי מזון לכל רבי רבבות היצורים החיים: מהחידק הזעיר עד ללוייתן האימתני, חכמה מבהילה בכל פרט! בגוף שלך: מחזור הדם- בצינורות דקים המגיעים באורכם ליותר מ-100,000 קילומטרים!! (להמחשה: אפשר להקיף בצנורות אלה כשהם מחוברים זה לזה את כדור הארץ כמעט שלוש פעמים!!!) הלב הפועם בנאמנות אלפי פעמים בשעה, ובכל פעימה מזרים חיים: חמצן וחומרים אחרים, לכל אברי הגוף, ואחר כל פעימה חוזר הדם ללב בשביל להתנקות מהגזים והחומרים הרעילים שהוא אוסף מהגוף! ורוב הדם הולך להפעיל את המח הנפלא, המשוכלל מכל מחשב, שאין שום מדען או רופא, שיודעים להסביר את פעולת המח כמעט במאומה! אין מילים לבאר את גודל החכמה והחסד בכל פרט בבריאה! וככל שמתבוננים יותר בפרטי הבריאה נדהמים יותר מעוצם החכמה! רבבות אלפי חכמי אומות העולם החוקרים ללא הרף את הבריאה בכל התחומים חושפים כל הזמן יותר ויותר מעמקי חכמה שלא חלמו עליהם קודם! ראה מקצת מן הדברים שראוי להתבונן בתחילת ספר "אמונה ובטחון" לחז"א וב"חובת הלבבות" בשער הבחינה, ובתחילת "ס' הישר" המיוחס לרבנו תם ובס' "חיי עולם" לסטייפלר ח"א פ"א ובח"ב פ"ב ופ"ג. ועל גילויים חדשים של ימינו ראה בחוברת הנפלאה שתורגמה מספר של ר"א מילר: "היקום מעיד - כיצד מבחינים בנוכחות הבורא בטבע". דוגמא משם: גרעיני האפרסק והשזיף חזקים יותר מכל דבר אחר בעץ, ואי אפשר לשברם בשיניים או אפילו במפצח אגוזים. זאת כדי שלא ישמדו הגרעינים ויצמיחו הלאה עצים. אך יש להם "קו תפר" שברגע שהגרעין נופל לאדמה דבק התפר מתמוסס בגלל חיידקי האדמה, והגרעין הפתוח נכנס לאדמה כדי ליצור חיים חדשים של עץ-פרי! (ובכלל אתה צריך לקרוא ספרי אמונה כגון אלה שציננתי, ועוד: כוזרי, חוסן יהושע, כוזרי השני, ספרי רש"ד הירש ושומר אמונים. רבים הספרים שנכתבו כבר לפני מאות שנים, ויש שנכתבו לפני כאלף שנים, המדברים על השאלות ה"גאוניות" שלך ושל אחרים, ולא השאירו שום פקפוק בכל דברי התורה וחז"ל, כגון: ס' אמונות ודעות לרס"ג, מורה נבוכים לרמב"ם, ס' העיקרים לר' יוסף אלבו ועוד. בימינו נכתבו ספרים מצויינים באמונה כמו של אל - המקורות, חוברות של ערכים, ספרי הרב מרקוביץ וספרי הרב אביגדור מילר

4. כל פרטי הבריאה מראים על חכמה עצומה של הבורא!

שחלק מהם תורגם מאנגלית וכן הרבה אחרים. כל אשר עליך לעשות- במקום להסתבך ב"שאלות-תירוצים", הוא לגשת ל"אוצר הספרים", לחנות הספרים או לרב שיודע דברים אלה.)

1234567

אדם שיאמר לך שהשעון שאתה עונד נוצר מאיזו התפוצצות חומרים מקרית, ודאי תחשבהו למשוגע (אף אם הוא יטרח להסביר שלא נהיה מיד שעון אלא קרו המוני התנגשויות מקריות של חלקיקי חומר במשך מליוני שנים, עד שהתחברו לשעון...), אך הבריאה מורכבת מחכמה פי מליוני מליונים מאותו שעון, שהרי כל אטום ומולקולה וכל תא מורכב מסדר ודייקנות מופלאים ומדהימים! "ה' בחוכמה יסד ארץ"! שים לב שבעצם כל מדען החוקר את הבריאה ומגלה פרט חדש, שלא ראה קודם, מיד הוא מחפש מהו התפקיד של אותו פרט, כגון שמגלה איזה חלקיק באטום או בתא החי, הוא מחפש לשם מה צריך האטום או התא את זה, וזה סימן שבעמקי לבו הוא מאמין בכח עליון שברא את העולם עם סדר, תכנית ותכלית, ואף על פי שאולי יכחיש זאת בפיו, כי אם היה חושב שהעולם נברא במקרה, מנין לו שאותו פרט שגילה יש לו תכלית והוא משמש לדבר מה, אולי נברא ב"מקרה" - ולא משמש לכלום?! עלה העץ "במקרה" ירוק! בָּדָם ב"מקרה" יש כדוריות לבנות וכדומה! פעם עוד חשבו שיש כמה דברים בלא תפקיד - כגון התוספתן - ובסוף גילו שגם לו יש תפקיד! המדען עמל תמיד למצוא את סיבת הדבר, כי יש תכנית ויש תפקיד לכל פרט בבריאה!

5. האומר שהעולם נוצר במקרה הוא ודאי משוגע! המדען המחפש סיבת כל פרט בבריאה למה הוא משמש - מראה שגם הוא מאמין שלא נברא במקרה!

ואחרי המסקנה המוכרחת שיש כח עליון שאין קץ לחכמתו, המשך להתבונן שמכיוון שכח עליון זה יצר את עולם החומר ואת חוקותיו - הוא נמצא מעל לחומר וחוקותיו (זמן ומקום) ויכלתו אין סופית! לכח עליון זה אנו קוראים: אלוקים! בגלל היותו מעל לחוקיות החומר, אי אפשר להשיגו בחושי החומר: עיניים, אוזניים וכו', אלא רק באיבר הקליטה הרוחני: הנשמה! כל אדם יש לו "השגה נשמתית" בבורא עולם, אך לרוב האנשים זו רק הרגשה עמומה של געגועים למשהו נסתר ונעלה. אצל היהודי הרגשה זו יותר חזקה מאצל הגוי בגלל מעלת נשמתו, המרגישה ביתר שאת את חסרון קרבת האלוקים, שהרי שום דבר לא יכול לספק את "רעב" הנשמה מלבד רוחניות התורה המביאה לקרבת ה', שזהו "המאכל" שלה. וכמו שאמרים בפיוט: "נפשי חולת אהבתך, אנא קל נא רפא נא לה בהראות לה נועם זיוך, אז תתחזק ותתרפא והיתה לה שמחת עולם!" וגם בתפילה תרגיש הנשמה לעתים את הנוכחות של ה' בהרגשה מוחשית, כי היא חלק אלוק ממעל, ומרגישה את הדומה לה! ואמנם ישראל, מאמינים בני מאמינים הם ואפילו אלה המצהירים על עצמם שהם אפיקורסים גמורים, בעת צרה פתאום פושטים את קשיחותם האפיקורסית ופונים בתפילה לבורא עולם. כמו בזמן

6. בורא העולם חייב להיות מעל לחוקי העולם, והדרך הישירה להשגתו היא רק ע"י הנשמה, והעקיפה: ע"י מעשי. היהודי מרגיש בפנימיותו את האור האלוקי, כל אחד לפי דרגתו!

אוצר החכמה

מלחמת המפרץ ובזמן חטיפת החייל וקסמן הי"ד, שאפילו שדרני הרדיו ה"כופרים" הביעו את אמונתם הפנימית, הטבעית והמושרשת בלבם! וראה איך ביום כפור צמים 80% מהעם! על שום מה? כי זו הרגשתם האמיתית. אלא שהתאוות השונות של היצר חוצצות בין ההרגשה הזו לבין מודעות ההכרה שלהם! ואם כך זה אצל החילוני, אצלך על אחת כמה וכמה, וכל הרגשת אומללות רוחנית מצדך היא ודאי כתוצאה מריחוק מהבורא! והנה עוד גורמת ה"הרגשה הנשמטית" להרגיש הרגשה מוסרית שצריך להיות טוב ובעל חסד, והמכינים עצמם ל"קליטה נשמטית" טובה יותר על ידי תורה ומצוות, ההרגשה של קרבת אלוקים מתעצמת אצלם עוד ועוד. אך אפילו המנוונים בהרגשתם יכולים לדעת מהבורא דרך מעשיו. ועל דרך זו אני כותב לך, ובעד"ה תתעלה בקודש עד שתוכל לדעת ממנו ית' בדרך הישירה = דרך הנשמה!

ואחרי שתי התבוננויות אלו שמביאות לראות את חכמתו האין סופית של הבורא, ולהכיר בבורא ככח עליון שמעל לחוקי החומר, המשך להתבונן ולראות היאך כל הבריאה נבראה לצורך האדם. בנוסף לדברים שכבר ציינתי, שכולם מורים על חסדו הנפלא לאדם בנוסף לחכמתו האין סופית, הנה בכל פרט תראה חסד עצום מבורא עולם, כאילו השקיע את כל חכמתו היאך להטיב לאדם! "חסד ה' מלאה הארץ"! כדור הארץ נמצא במרחק 150.000.000 ק"מ מהשמש. קצת יותר רחוק-העולם הופך לקרח. יותר קרוב-הנוזלים מתאדים והקרקע מתייבשת ח"ו. כדור הארץ מסתובב סביב לציר שמשופע בעשרים ושלוש מעלות. זה גורם לעונות השנה: קיץ וחורף. אם הציר היה ישר, היה בין הקטבים תמיד קיץ לוחט, והיה הכל נהפך למדבר ענק, וסמוך לקטבים - קרחוני ענק. ועוד: אתה וכל בעלי החיים פולטים בכל נשימה גז רעיל בשם דו תחמוצת הפחמן. העולם היה יכול להתמלאות בגז זה והאנשים ח"ו היו מתים. מה עשה הבורא? ברא את הצמחים והעצים והם קולטים את הגז הרעיל הזה בתהליך הנקרא "פוטוסינתזה", מפרקים אותו בשביל חיותם ופולטים בחזרה לאויר את החמצן, אותו אתה נושם! ולאחרונה נתגלה שאם למרות הצמחים יש עודף גז זה באויר, הרי הוא נבלע כמו תמיסה לתוך הימים, ואם יש מחסור בו - הרי הים פולט! אמרת פעם תודה לבורא עולם על זה? "כל הנשמה תהלל יה"! יש בדם שלך חומר מקריש שברגע שאתה נפצע הוא פועל שיתיבש הדם ולא יזרום החוצה בלי סוף. אך כל זמן שהוא בתוך הגוף-אינו מקריש כלום. ועוד: למרות שדפנות הקיבה רכות מאוד, החומר עיכול שבתוכה, המעכל את המזון הקשוח ביותר, לא מעכל את הדפנות האלו! אך ברגע שאדם מת החומר מיד מעכל את

7. בנוסף לחכמה האין סופית הניכרת בכל פרט בבריאה, ניכר גם חסדו העצום של הבורא לברואיו! דוגמאות מפלאי הבריאה, והחשוב להודות לה' ולאהוב אותו ית' על זה. האהבה הנוספת שחייב בה היהודי עקב התבוננות בתורה

הקיבה וזו אחת מסיבות סירחון המת. כמה פעמים הודית ליוצרך על כך?  
**"מבשרי אחזה אלוך!" "רופא כל בשר ומפליא לעשות!"**

אי אפשר להאריך, כי ממש בכל פרט ופרט בבריאה שתסתכל תראה חוכמה וחסד מופלאים, אלא שרוב רובם של האנשים-לא מסתכלים! הולכים, רחמנא ליצלן, כעכברים עיוורים כל ימיהם. נולדים, חיים ומתים - בלי טעם ותכלית. על זה כתב המדרש בסוף תנחומא: "רשע (לא עליכם) בחייו כמת מפני שרואה חמה זורחת ואינו מברך יוצר אור, שוקעת ואינו מברך מעריב ערבים, אוכל ושותה ואינו מברך עליה!" כמה שילמת על שתי עיניך שכל אחת משוכללת מהמצלמה הטובה ביותר? כמה על שתי האוזניים - המשוכללות יותר מכל טייפ? על האף? ידיים? רגליים? וכו' וכו'! שב עתה כמה שעות ותשלים מקצת מהחסר, ואמור ליוצרך: "תודה תודה תודה" - על כל פרט ופרט! יהא זה תיקון על העבר. תיקון במקצת. על אף שאני חושב שבאמת אתה מאמין בכל אשר כתבתי ורק אתה סתם זורק דברים בגלל כל מיני קשיים אישיים, עם כל זה אני כותב לך זאת שלא יהיו שום תרוצים ליצר הרע שלך!

אם היית מתבונן בכל החסד שהקב"ה מרעיף עליך, בתוספת האהבה המיוחדת שאוהב אותך בתור יהודי, כפי שאבאר בהמשך המכתב, לא תוכל שלא להחזיר לו באותו מטבע אהבה: "כמים הפנים לפנים כן לב האדם לאדם" (וכל שכן - למלך מלכי המלכים!) ולקיים: "ואהבת את ה' אלקיך בכל לבבך ובכל נפשך ובכל מאודך!" ועי' ברמב"ם יסודי תורה ב' ב': "בשעה שיתבונן האדם במעשיו וברואי הנפלאים הגדולים ויראה מהן חכמתו שאין לה ערך ולא קץ - מיד הוא אוהב ומשבח ומפאר ומתאוה תאוה גדולה לידע השם הגדול, כמו שאמר דוד: 'צמאה נפשי לאלקים לקל חי'. וכשמחשב בדברים האלו עצמו, מיד הוא נרתע לאחוריו ויפתד וינדע שהוא בריה קטנה שפלה אפלה עומדת בדעת קלה מעוטה לפני תמים דעים וכו'". ועיי"ש בהגהות מיימונית המביא חז"ל המדבר על אהבת ה' הבאה מהתבוננות בטובו ית' לברואיו. ונראה דהיינו הך, שרואה האדם היאך כל החכמה העצומה שהטביע ה' בבריאה הוא כדי להטיב לברואיו, וזה מעורר האדם לאהבתו ית' בגדר כמים הפנים לפנים. ורמז אולי בדברי הרמב"ם "בשעה שיתבונן האדם במעשיו וברואיו", שמעשיו הם הנהגותיו בחסד עם בריותיו. והנה היהודי מגביר אהבה זו ע"י התבוננות נוספת במתנה המיוחדת הנפלאה שקיבל מבורא עולם = התורה הקדושה, כמו שכתב רש"י בדברים ו' ו' על הפסוק: "ואהבת את ה' א וכו'" "והיו הדברים האלה וכו'" וז"ל: "מהו האהבה? והיו הדברים האלה! שמתוך כך אתה מכיר בהקב"ה ומתדבק בדרכיו". ועל יקרות המתנה נכתוב בהמשך.

עכשיו אכתוב לך כמה שורות על מתן תורה. בודאי בורא עולם צריך לגלות באיזו שהיא צורה איך להשתמש בעולם אשר ברא בשבילך ("בשבילי נברא העולם") כדי להודיע לך מה טוב ומה רע, כי אחרת, לכל אדם יש את הטוב והרע שלו. היטלר ימ"ש חשב שהטוב זה להרוג את כל העם היהודי! אש"ף בטוח שהטוב זה לזרוק את כל היהודים לים! השכן שלך החילוני בטוח שאין דבר מוסרי יותר מלתת לכל אחד לעשות כפי חפצו, ושכל "צרוע וזב" יחליט ע"י "דמוקרטיה" מי ימשול על עם ישראל, ושכל שופט רדוף תאוה וכבוד יחליט לתושבים איך לכפות עליהם את אותם חוקים שהמציאו הבורים היושבים בכנסת. כל אחד עם ה"אמת" וה"מוסר" וה"טוב" שלו.

9. הקב"ה הופיע באמנם הופיע בורא העולם בהופעה חד פעמית בהיסטוריה (עיין דברים ד' ל"ב) בצורה כזו שלא יוכל שום אדם לפקפק בהופעה הזאת, וגילה את רצונו לעמו הנבחר. בודאי אתה מאמין שהיה אדם ששלט בצרפת וקראו לו "נפוליון" או קיסר ברומי שקראו לו "יוליוס קיסר". למה אתה מאמין? כי אלפי אנשים ראו אותם והעבירו הלאה מה שראו. זה מה שנקרא "מאורע היסטורי". הדתות האחרות (המנסות לחקות את היהדות כמו קוף המנסה לחקות מעשה בני אדם כפי שיבואר לקמן) מספרות על "ניסים" שעשו המנהיגים שלהם. הנוצרים, למשל, מספרים שיש'ו קם לתחיה לאחר שצלבנהו. מי ראה? שלושה אנשים. מי אמר שראו שלושה אנשים? איש אחד שכתב זאת בספר כמעט מאה שנה אחרי שזה "קרה". אם כן, זו עדות של אדם אחד, או לכל היותר: שלושה. ועל מה מעידים? על דבר שיכול לעשות כל מתחפש או אווז עיניים. דבר כזה אפשר להמציא לא פחות ממה שממציאים סיפורים על צלחות מעופפות, שיוצאים מהן אנשים עם אנטנות. אין זה מאורע היסטורי.

10. א. כל בני העידו כל בני ישראל לכל בניהם, שהם עצמם ראו זאת. גם על זה העידו וגם על כל הניסים והנפלאות שהיו ביציאת מצרים, ובמשך ארבעים שנה במדבר: מן, באר, עמוד הענן והאש וכו' וכו'. ואח"כ על הניסים שהיו במשך יותר מאלף שנה בזמן כבוש א"י ובית ראשון ושני (עשרה ניסים, לשון זהורית וכו') על כל זה העידו כל עם ישראל והעבירו לבניהם אחריהם במסורת מדוקדקת. כל הבנים קיבלו מכל האבות מבלי שאחד כפר בענין! איך יכול משהו להמציא תורה בה כתוב את מעמד הר סיני ואת כל הניסים שראה האבא אם לא קיבל או ראה? הרי היו מיד זועקים המוני האבות: "שקר! לא ראינו!" והמוני הבנים: "שקר, לא קיבלנו מאבותינו כזאת!" אם כן, אין לך עדות היסטורית גדולה מזאת, של מליוני אנשים על דברים שקרו במשך יותר

8. איך טוב ורע מוחלטים ומוסכמים, וצריך גילוי אלוקי להודיק מהו טוב ורע, וכיצד עלינו לנהוג.

9. הקב"ה הופיע בהופעה חד פעמית בהיסטוריה לפני כל האומה הישראלית בצורה שאי אפשר להכחישה, כדי להודיע רצונו לברואי!

10. א. כל בני האומה ראו בעצמם את מעמד הר סיני ואת כל ניסי ההשגחה ביציאת מצרים, בהליכה במדבר, בכיבוש א"י ובמקדשים במשך יותר מאלף שנה!  
ב. אין שינויים בין כל ספרי התורה של העדות השונות המפורזות בעולם!

מאלף שנה, מיציאת מצרים ומתן תורה - עד לחורבן בית שני! ועוד דבר מיוחד יש במסורתנו: אם היית רואה הוצאה מדעית של ספר קדמון רגיל, כגון של אריסטו, היית רואה בכל עשרות שינויי נוסחאות שהרבה מהם משנים את כל המשמעות. ואילו בהמוני ספר התורה להבדיל, למרות פיזור עם ישראל בכל העולם כבר אלפי שנים, אין שום שינוי בין הספרים של כל העדות והארצות מלבד שניים קטנים: ויהי - ויהיו בבראשית ט' כ"ט, ודכה - דכא בדברים כג' ב'! (כשסיפרתי זאת לבן דוד חילוני, ד"ר למשפטים העוסק הרבה בספרי משפט קדמונים, אמר שזה נגד כל הכללים של כתבי יד עתיקים, ולא האמין לי בשום אופן!). ועוד תתפלא לשמוע שמאז הניסים של בית שני עברו פחות מ 1930 שנה שזה רק כ-27 דורות של מוסרים מסבא לנכד. אם נניח שסבא בן 85 מוסר לנכדו בן 13 הרי הפרש השנים - 72 שנה. 1930 לחלק ל 72 = 27! כמו 27 אנשים המוסרים מאחד לשני - פחות מכיתה ממוצעת! וכל זה מסרו מליוני אנשים שהיו לפני 27 הדורות למליוני נכדיהם, עד ימינו אנו. ואם נרחיק עד מעמד הר סיני ויציאת מצרים, נגיע ל 3300 לחלק ל 72 = 45 דורות בלבד! דורות מעטים בלבד מפרידים בינו לבין העדות על ההשגחה הפלאית העל טבעית, בה נהג בורא העולם עם עם בחירו! על ההשגחה הפלאית הממשיכה מאז ועד ימינו אכתוב לך בעזרה בהמשך.

ג. דורות מעטים מפרידים בינינו לבין הדורות שבהם קרו ניסי השגחה מופלאים אלה!

מוציא החכמה

אח"ח 1234567

ואחרי שנוכחת לדעת שמעמד הר סיני הינו תופעה היסטורית בלתי ניתנת לערעור, הבה נתבונן מעט בתוכן התורה ומעלותיה, ונמצא הרבה הוכחות נוספות שאמנם משמים ניתנה. נתרכז בחמש הוכחות ברורות:

חמש הוכחות מתוכן התורה ומעלותיה שמשמים היא!

1. כלומד גמרא הלכה ומוסר אתה יודע שאין קץ להיקף התורה (כל הנהגות האדם בכל המצבים בכל הזמנים בכל שטחי החיים - אר"ח יר"ד אבה"ע וחר"מ!) ולא לעומק התורה (גדרים: רוב, חזקה, קנינים, שעבודים, חפצא וגברא וכו' רמב"ם, ר"ת, מהרש"א, מהר"ם שיף, גר"ח מבריסק) ולא לגובה התורה (אגדתא, מוסר, חסידות, מהר"ל רמח"ל, קבלה, אמונה וכו'). הרכבים מסובכים של דקדוק הפסוקים עם כל הכללים המסורים מסיני: "ג מדות שהתורה נדרשת, ל"ב מדות וכו', המשתלבים זה בזה בכל הפסוקים (ראה המפרשים המבארים עומק דרשות חז"ל: הכתב והקבלה, מלבי"ם, העמק דבר וכו'. וראה הקדמת המלבי"ם לויקרא הנקראת "איילת השחר", פלאי פלאות בעומק דקדוק דרשות חז"ל בכל התורה כולה!)

11. כל עניני הבריאה והאדם כלולים בתורה ככל מיני צורות מדהימות! דוגמאות.

"הפוך בה זה הפוך בה דכולה בה?" הן בהלכה (טמונה בה הדרכה הלכתית לכל דור ודור, גם לטכנולוגיה המחודשת!) הן בהדרכה מעשית לכלל ולפרט היאך לנהוג (עיין במאמר "עקבתא דמשיחא" שבקובץ מאמרים לר' אלחנן וסרמן אות כז' שכל עיצה אפשר למצוא בתורה הזו לכלל והו לפרט. וכו נהגו למצוא



לוגו החכמה

בה כל גדולי ישראל: החפץ חיים, החזר"א וכו'. גם לאנשים שאינם גדולים כמותם יש דרכים פלאיות ליטול עיצה והדרכה מהתורה, כגון ע"י גורל הגר"א, ע"י דברים נפלאים בסוף ס' "הגאון החסיד ווילנא" של ר' בצלאל לנדאו ד"ל [במהדורות האחרונות של הספר] ובספר "איש חסיד היה" על ר"א לוי ד"ל היאך גילה ע"י גורל הגר"א את שמותיהם של כל 35 ההרוגים שנשבחו ב"נתיב הל"ה" - עם כל הפסוקים שיצאו לו, כל הרוג עם הפסוק המתאים לשמו, וכל זאת לפני עתונאים שסקרו זאת בפרוטרוט! ועיצה אחרת יש מהגר"ח ואלוזינער שכותב שאדם שיש לו בעיה, ילמד תורה בהתמדה חמש שעות רצופות וידע את הפתרון! הן **בחכמות העולם** (עיין בהקדמה לפי הרמב"ן על התורה על שלמה המלך, ובהקדמה לס' פאת השולחן על הגר"א איך ידעו את **כל החוכמות** מתוך התורה. עצות החזר"א בחוכמת הניתוח וכד', ועיין בהוכחה הבאה, ובשאלה ה' בסוף המכתב) וכל מאורעות העולם טמונים בה! (עיין הקד' רמב"ן לתורה, וכן מאמרו "תורת ה' תמימה" בכתבי הרמב"ן, ובכתבי הגר"א, עיין בנספח שאחרי המכתב דבריו מפירושו לספרא דצניעותא). הרי הרמב"ן ידע היכן רמוזים עניניהם של אנשים פרטיים בתוך החומש, כסיפור הירוע עם תלמידו אבנר שהתפקר, והרמב"ן ידע לומר לו שהוא רמוז ב"אמרתי אפאיהם אשביתה מאנוש זכרם" (האזינו). ותלמידי הגר"א מעידים על רבם שידע להגיד לכל אחד היכן הוא רמוז בתורה כדי לדעת מה ענינו, ומה צריך לתקן! ספרים שלמים חוברו עם סודות הטמונים במילות התורה ובאותיותיה בכל מיני אופנים מדהימים: גימטריות (ע"י בעל הטורים על התורה, ברכת פרץ לסטייפלר, תורת חמד לרמ"ל וייסמנדל, ובס' של האוסטרובצער דברים מדהימים. ולאחרונה יצאו עוד ספרים מדהימים של יניב: "צפונות בתורה" עם גימטריה מרובעת וכדו', [וצריך לבקר בספר זה כמה דברים שאינם ע"פ דעת תורה] ס' כפתור ופרח של ר' גולדשלגר וכו' וכו' כולם חושפים עוד ועוד סודות שהטמין "אדריכל התורה" בתורתו) משמעות המילים בהרכב האותיות (ספרים של ר' גלזרסון וכו' היאך האותיות מורות על המהות הפנימות של הנבראים לפי האותיות המרכיבות את שמם! וכגון: כלב: כולו לב = נאמנות לבעלים מחד, ומאידך, כמו הלב המלא תאוה לקבל: הב הב. חתול - מלש' חתל וכיסוי - "וצניעות מחתול" (עירובין ק') וכדו'. וישנה ההתבוננות היותר עמוקה: כל אות היא כנגד כח אלוקי המשפיע בבריאה, והדבר הנברא כלול מהכוחות הרמוזים בשמו. כגון: "אב": א' = כנגד הקב"ה אלופו של עולם. א' עשוי מו' ושני י' = 26 = שם הויה! ב' = בית = כח מציאות מקום לדבר. ב' = צורתה כבית - מחיצה למעלה ולמטה ומהצד, ופתוח מצד שמאל להראות שאין הבית - ענייני התנאים הגשמיים - מטרה, אלא אמצעי להתקדמות. אב = האדם שהוא "נציג" הקב"ה ליצור, לגדל ולחנך את בנו!). צורת האותיות (מגן דוד

לרדב"ז וכו') ודילוגי אותיות (בפרט בדורינו דור המחשבים מגלים דברים מדהימים על אישים ומאורעות וכו' וכו' כפי שהתפרסם לאחרונה הרבה ובעיקר בספר הצבעוני שהוציאו על דילוג אותיות לפני כמה שנים - ה"מימד הנוסף" של דורון ויצטום). גם היות מצוות התורה כנגד איברי הגוף לק שם ולטהרם (כמבואר בנפש החיים שער ד' פכ"ט, רמ"ח מצוות עשה כנגד רמ"ח האברים המפורטים במסכת אהלות פרק א' משנה ח', ושס"ה הלאוין כנגד שס"ה גידין!) וכן החנוך למדות והשקפות נכונות שבמצוות התורה (השוני שבין גנב לגזלן בעונש, וכן בתשלומי ד' וה' לשה ולשור, שגם עונשי התורה כמו המצוות הם למטרת חינוך. דין פרוטה כדין מאה וכו'. ועיין לקמן הוכחה 5 הרבה דוגמאות).

אוצר החכמה

מתי שאלתי

2. בתורה יש הרבה דברי חוכמה המראים על מקורם האלוקי, כי א"א לדעת דברים אלה לבד, כגון סימני הבהמה הטהורה והטמאה, שהתורה מונה 4 בעלי חיים עם סימן אחד: גמל שפן ארנבת - מעלים גרה. חזיר: מפריס פרסה. ו - 10 טהורים עם 2 סימנים. וחד"ל אמרו שאין עוד בהמות וחיות עם סימן אחד או שנים, ואומנם מכל אלפי הבהמות והחיות לא נמצאו נוספים על אלה עד היום הזה! וכן בדגים: חד"ל אומרים כל שיש לו קשקשת מוכרחים להיות לו סנפידים, ואמנם כך מצאו עד היום. וכן ב-24 העופות הטמאים המנויים בתורה בפרשת שמיני, וחד"ל (חולין ס"א ס"ב) מפרטים כל העופות עם כל ה 4 סימני טומאה ואלה עם 3 סימני טומאה ולעורב 2, ולהפרס והעוזניה - 1 טהור, ועוד שמונה ספקות (שהקורקבן נקלף בסכין ולא ביד) ומלבד עופות אלה המפורטים בחד"ל, לא מצאו החוקרים שום עוף נוסף! (דבר זה על העופות מצאתי בהקדמת הספר "ידיעות הטבע שבתלמוד", וצריך לבדוק אם ידיעה זו נכונה כיון שלא מוזכר בחד"ל שלא נמצאים עוד עופות כפי שמוזכר לגבי החיות והדגים) ועוד: ידוע במסורת של אלפי שנים שהזמן בין מולד ירח למולד ירח הוא כ"ט יום ו"ב שעות ותשצ"ג חלקים - דיוק שגילו המדענים רק לפני 20 שנה עם השעונים האטומיים! ועוד: חד"ל במס' ברכות דף ל"ב ע"ב גילו את מספר הכוכבים ביקום: עשר בחזקת 19! (אחד עם 19 אפסים לידו) - דבר שגילו המדענים רק בשנים האחרונות! ואכתוב לך עוד דבר מדעי נחמד הרמוז במקרא. עיין מלכים א' פ"ז פסוק כ"ג ששלמה עשה את הים שבמקדש בהיקף 30 אמה ובקוטר 10 אמה. והרי דבר ידוע הוא שהיקף מעגל גדול מקוטרו לא רק פי 3 אלא פי 3.1415, ויש כמה הסברים לאי דיוק כביכול. והנה רמז נפלא בגוף המקרא לשעור ההיקף האמתי: שהרי כתוב בפסוק כג' על ההיקף: "וקוו שלושים באמה" אך תראה ששינה בקרי וכתוב: "וקוה" במקום "וקור". ואם תחלק קו בקוה, כזה: קוה/קו מספרם יצא:  $106/111 = 0.95495 = 3/3.1415$  (חשבון

12. יש בתורה דברי חכמה שאי אפשר לדעת אותם בשכל אנושי גרידא! דוגמאות.

ההיקף הכתוב לחלק בחשבון ההיקף האמיתי!! וזאת: כי אי אפשר לכתוב מפורש את ההיקף ביחס לקוטר בגלל היחס המתבטא במספרים שבורים. על כן נכתב ברמז! ורבו הדוגמאות לחוכמת הבריאה בתורה, חכמה שרק בורא העולם יכול לדעת! ועיין בתשובה ה' שבסוף המכתב ובנספח שאחרי המכתב עוד דוגמאות לחכמת הבריאה בתורה, ושהתורה כוללת בתוכה את כל חכמת הבריאה בצורה העמוקה ביותר!

### 3. יש בתורה הרבה הבטחות שרק הקב"ה יכול להבטיח! כגון:

13. יש בתורה הרבה הבטחות שיכול להבטיח רק בורא עולם! דוגמאות.

- א. אם ישמרו שמיטה - ה' יתן ברכה ל-3 השנים (תחי' פרש' בהר)!
- ב. כשיעלו לרגל 3 פעמים בשנה "ולא יחמוד איש את ארצך בעלותך וכו'" (שמות ל"ד כ"ד)!
- ג. ברכה והצלחה בכל אם ישמרו את המצוות (תחילת בחוקותי, כי תבוא)!
- ד. צרות נוראות באי שמירת המצוות (כנ"ל. וראה לקמן על קיום נבואות התורה בצורה מדהימה!)!
- ה. יהיה נגף בעם ישראל אם יספרו אותם לא ע"י מחצית השקל (תחילת כי תשא: "ולא יהיה בהם נגף וכו'") ואמנם התקיים בזמן דוד (סוף שמואל)!
- ו. שאשה שתנאף ותשתה מהמים המאוררים - תמות (פרש' נשא)! וכן מי שבא שלא כראוי לקודש הקדשים (ויקרא ט"ז כ') וכך היה במשך מאות שנים - עי' יומא ט' ע"א שבבית שני שמשו יותר מ-300 כהנים, עי"ש.
- ז. שישאלו באורים ותומים ויענו מן השמים (במדבר כ"ז כ"א)!
- ח. שהגויים שיכבשו את א"י ינסו להפריח את הארץ - ולא יצליחו (ויקרא כ"ו ל"ב: ושממו עליה וכו' - ועי"ש רמב"ן. ורק כשחזרו היהודים בדור האחרון לא"י - הצליחו לפתח אותה שוב כפי שהיא עכשיו כשנים קדמוניות, ואמנם עדיין אין זה כלום לעומת השפע של פעם - בזמן בתי המקדש שעדיין לא היתה מארה בפרות - עיין רש"י בברכות יעקב גבי יהודה ואשר, ובהאזינו גבי הפסוקים מ"ירכיבהו על במתי ארץ וכו')!
- ט. שהקב"ה לא יכלה את עם ישראל (ויקרא כ"ו מ"ד ועוד)!
- י. שבני ישראל לא ישכחו את התורה (דברים ל"א כ"א)!
- יא. שיהיו נביאים שידעו דעת עליון, וימסרו מה יהיה בעתיד (דברים יח' יח') ואמנם זה התקיים בכל תקופת הנביאים, וחז"ל מוסרים שהיו יותר ממליון נביאים (מגילה יד)!
- יב. בחז"ל יש אלפי דוגמאות המראות על ידיעות אלוקיות על טבעיות, כמו מספר הכוכבים שכתבתי בהוכחה 2, וכמו ידיעה על גרמניה הנאצית שאכתוב לך בהמשך. אחת מדוגמאות מדהימות אלו היא שהכותל המערבי לא יחרב לעולם: שיר השירים רבה פרשה תנינא: "הנה זה עומד אחר כותלנו" - אחר הכותל המערבי של בית המקדש שנשבע לו הקב"ה שאינו חרב לעולם!
- יג. קיום כל הנבואות המדהימות ביחס לעם ישראל - כפי שאבאר בפרוט אחרי שאגמור לכתוב לך את ההוכחות.

אוצר חכמה

4. הדרגות הרוחניות והרגשות הקודש שמגיע אליהן לומד התורה ומקיים מצוותיה:
14. העמל בתורה ובמצוותיה זוכה לדרגות רוחניות מופלאות, לכוחות ולגלויים על-טבעיים ולרגשות קודש מיוחדים!  
אה"ת 1234567
- א. **נבואה** - עד לתחילת בית שני היו רבבות נביאים, שזיכנו את עצמם לדרגה של ביטול הגוף והחושים הגשמיים עד שיכלו לשמוע את קול ה' מדבר עימם. היו גם כאלה שראו את ה' - במה ששייך לראות (ישעיהו ויחזקאל: "ואראה את ה' וכו'"). היו המוני בני הנביאים (ס' שמואל וס' מלכים ועיין בהוכחה הקודמת אות יא') שהתלמדו להגיע לדרגה גבוהה זו, לפי תוכנית שכל אחד יכול היה לעבור! מזהירות לזריזות לנקיות וכו' עד לרוח הקודש (עיין ס' מסילת ישרים) ובדורות הקודמים: עד לנבואה!
- ב. **רוח הקודש וכוחות מופלאים** - דבר המצוי בגדולי ישראל עד ימינו אנו, כפי שראינו כולנו בחז"א, בסטיפלר וכדומה, וכפי שרואים בגדולי דורנו שליט"א. יודעים דברים שמעבר לזמן ולמקום, ומשיגים סודות תורה שמעבר לשכל האנושי. גם לזה יכול להגיע כל אחד, גם אתה, המכשיר את עצמו לפי התוכנית המפורטת במסילת ישרים! עי' חובה"ל שער חשבון הנפש פ"ג ד"ה והעשירי, על אנשים כאלה: "ויראה מאין עין וישמע מבלי אוזן וידבר בלי לשון וירגיש בענינים מבלי חושים וכו'". ואז גם זוכה לכוחות פלאיים על טבעיים לפעול אותות ומופתים ע"י תפילתו, וכידוע. ואי אפשר להאריך בתאור אפילו של חלק קטן מהכוחות המופלאים של בעלי הדרגה הנ"ל, ונציין רק כמה דוגמאות: סנהד' ס"ח: רבא ברא גברא ע"י ס' יצירה, ואחרים בראו עגל ואכלו, וכן ר' סעדיה גאון, ומהר"ל, ועי' שר'ת חכם צבי צ"ג שזקנו יצר גולם, וכמוהו הגר"א עוד לפני שהיה בר מצוה רק משמים סימנו שיפסיק ועוד. הרבה ניסים מחד"ל עד ימינו - ר' חנינא בן דוסא אמר לחומץ ודלק (תענית כ"ה) ור' פנחס בן יאיר בקע גינאי נהר (חולין ז') ובע"ז י': הקטן שבכם מחיה מתים. וכל אדם גדול מלא במעשי ניסים הרבה מאוד, ובדורות האחרונים הנה ר' שלמה מולכו השתמש בקבלה מעשית לפני ההמונים, דברים פלאיים, ובימינו ר' מאיר אבוהצירא צייר היכן נמצא ילד שנחטף, ואמר שזה בזכות ששומר על עינו שלא יראה איסור! תלמידי הח"ח גירשו דיבוק. וכן מסופר הרבה על האר"י ותלמידיו. הגר"ח קנייבסקי מספר בפשטות שניגש פעם לחז"א לפני מנחה לשאול אם לומר תפילת הגשמים כהוראת בד"ץ כי יש עצירת גשמים. שאל החז"א למה לא אמרו לו קודם ושלא צריך להגיד, ונעמד להתפלל, ובאמצע תפילתו באו עננים ומטרות זעף! ועל הגר"ח קנייבסקי עצמו מספר הגר"י זילברשטיין בשם הגר"ש אלישיב איך עסק בספרו על סוגי הארבה ונתקשה באחד הסוגים ושמעו בני ביתו הנוכחים דפיקה בחלון וראו שהגיע אותו ארבה בו נתקשה ובחנו הגר"ח ק

וכו' וכו' ללא מספר ובפרט מופתים רפואיים לאלפים, החל מהבאבא סאלי והאדמור"ם החסידיים ועד לחזר"א והסטייפלר וכדו'.

ג. שלמות רוחנית - במידות, בטהרת הלב, באמונה ובהשקפה בהירה וכו' לכל העמלים ומדקדקים בתורה! וכפי שכל אחד רואה ברבותיו הגדולים! ואם דוד המלך זימר בהתפעלות על מה שזוכה הלומד תורה: "תורת ה' תמימה משיבת נפש וכו' מחכימת פתי וכו' משמחי לב וכו' מאירת עיניים וכו'" והתנא ר' מאיר בתחילת פ"ו דאבות מביא המון דברים שזוכה בהם הלומד תורה לשמה (בנוסף להרבה דברים שלא כתוב במפורש וכלולים ב"זוכה לדברים הרבה" - עיין פי' רוח חיים שם), ודאי יש כיסוי מלא לדבריהם במה שראו בעצמם ובחבריהם! וראיתי בספר אחד שמביא הרבה דוגמאות היאך דרישות התורה מקדימות תרופה למכה של כל התופעות השליליות היכולות להיות במצבו הנפשי של האדם: חרדה, בדידות וכו'. והנה כמה דוגמאות: "תשובה" במקום רגשי אשמה, "בטחון" כנגד חרדה, "שמחה" במקום פסימיות, "אהבת הזולת" במקום מחלוקת, "קדושה" במקום חסר תכליתיות. "טהרה" כנגד רגשי חוסר אונים. "ערבות" במקום בדידות וכו' - אמנם "משיבת נפש"!

ד. הרגשה של קדושה והתקרבות לה' בקיום המצוות כולן, ובפרט: בשמירת השבת והמועדים, בתפילה מתוך כוונה, בחסד ואהבה לזולת, וכמובן: בת"ת שכנגד כולם!

ה. גילויים מיוחדים שהיו בכל הדורות ליראי שמו יתברך, וספרים שלמים חוברו, שהם גילויים נפלאים משמים בכל מיני צורות, כגון ספרי האר"י ד"ל (ע"י אליהו), ר' שמשון מאסטרופולי, "מגיד מישרים" לב"י (מגיד משמים שגילה לו דברים) "שר'ת מן השמים" - שאלות ששאל ר' יעקב ממרויש (מבעלי התוס') מהשמים, והשיבו לו בחלום, ועוד הרבה.

ואלה כמה מסוגי הגילויים:

\* גילוי אליהו - (מזמן הש"ס - ע"י למשל ברכ' ג' ע"א, ועד ימינו - ראה הקד' לס' לב אליהו איך נגלה לר"א לאפיאן בצעירותו!)

\* מגידים מהשמים - (ראה לעיל ס' "מגיד מישרים" לב"י, רמח"ל, שתלמידיו מתארים ככלי ראשון איך היה יושב עצום עיניים ורק ידיו נעות במהירות על-טבעית וכותב רזי תורה, וע"י הקד' ר"ח ואלוזינער לפי הגר"א לספרא דצניעותא, ובפירושו כותב כמה פעמים: "אמר לי יעקב אבינו ע"ה וכו'", ור"ח ואלוזינער מביא הוכחה שהגילויים היו גם בהקיץ! - עי"ש דברים נפלאים! אכתוב לך ציטוט קצר מאותה הקדמה של הגר"ח מואלוזין כדי שיהיה לך מושג כלשהו על מה אני מדבר. וידוע כמה דקדק הגר"ח בכל מילה שכתב - שלא תהא שום גוזמא. והנה תיאר שבפסח אחד הגר"א לא היה שמח במיוחד

כהרגלו בחג זה. ואחר שהפצירו בו תלמידיו מאוד שיספר הסיבה לבסוף נעתר ואמר: "מוכרחני לגלות לכם מה שאין דרכי מעולם בזה, לקיים מה שכתוב דאגה בלב איש ישיחנה לאחרים. כי בזו הלילה בא אלי אליהו וגילה לי ענינים וחדושים נוראים אין חקר בשם י"ב על פסוק "עלו זה בנגב" וכו' והרהרתי בהם קודם ברכת התורה ונענשתי שתיכף נתעלמו ממני ואינם וכו' והשיב: ב"ה שנתגלו לי שנית והמה 2,260 אופנים וכו' שבאופן אחד מהם אני יודע כוחות כל הבריות וכל אבר מה עניינו...!!!)

\* חלומות - "שר"ת מן השמים" דלעיל. ועי' הקד' סמ"ג שגילו לו בחלום ששכח להכניס לספרו מצוה עיקרית=גאווה, הכתובה בתורה: "ורס לבבך ושכחת את ה' אלוקיך וכו'", ובעל האור זרוע הסתפק בשם "עקיבה" שבגט אם לכתוב בה' או בא' בסוף המילה, וחלם הפסוק: "אור זרוע לצדיק ולישרי לב שמחה" - סופי תיבות עקיבה!

ועי' קונט' דברי חלומות לר"צ הכהן מלובלין הנלוה לס' רסיסי לילה. <sup>אוצר החכמה</sup> בספרים שונים מפורט היאך לעשות שאלת חלום, עיין הקד' ר"ר מרגליות <sup>אחי"ת 1234567</sup> לשר"ת מן השמים.

5. המון מצוות, מוסרים והשקפות מהתורה כשניתנו מסיני היו מוזרים ולא מובנים, ועתה השתרשו בעולם והפכו את המושגים של כל העולם, והם כדברים המובנים מאליהם! נציין רק חלק קטן מהדברים, ואידך זיל וגמור: א. אמונה בה' אחד וביטול האלילות.

15. השקפת התורה שינתה את המושגים וההנהגות של כל העולם, כהדרכה אלוקית לטוב!

ב. חסד, צדקה, אהבת הזולת, לא לנקום ולנטור, רחמנות, מתנות עניים, לימוד זכות.

ג. ענוה, הסתפקות, ריסון עצמי, פרישות (בהגבלה).

ד. זכויות העבד עד שכמעט בטל המושג "עבד" המקובל. שויון.

ה. שבת, מילה, שמיטה, יובל. (שחוזר לבעלים הראשונים הרכוש שמכר עד ליובל, דבר שמראה חכמת התורה אפילו בטעם הפשוט של המצוה, שהרי השיטה הקומוניסטית אומרת שכל הרכוש שייך לכולם, והשיטה הקפיטליסטית אומרת שלאף אחד אין זכות בזה מלבד הבעלים. ומצוות היובל היא הטוב שיש בשתי השיטות כמו כל מצוות התורה הכוללות את כל הטוב שיכול להיות בשיטות האנושיות!).

ז. כבוד אב ואם, הכנסת אורחים, צער בעלי חיים, בל תשחית, כבוד חכמים וזקנים

ח. זהירות מופלגת מפגיעה בממון הזולת וכיבוד הזולת!

וכו' וכו'.

העולם כולו מושפע ומודרך על ידי המסר האלוקי שקיבל עם ישראל בסיני, ואף שלא מבינים בתורה כיאות, גם ההבנה החלקית משפיעה עליהם לטוב, עד לקיום ההשפעה בשלמות בימות המשיח: "והלכו עמים רבים ואמרו לכו ונעלה אל הר ה' וכו' ויורנו מדרכיו ונלכה באורחותיו, כי מציון תצא תורה ודבר ה' מירושלים?"

ואחרי ראותנו כל זאת הנה אספר לך, ידידי האלמוני, שהרבה שנים לא הבנתי מהי מצות האמונה. שהרי המצוה היא להאמין בה' ובתורתו, ביציאת מצרים וכו', ומי שלא מאמין נחשב אפיקורס שאין לו חלק לעולם הבא ויצא מכלל ישראל (כמבואר באריכות בפרוש המשניות לרמב"ם בהקדמה לפרק חלק שבסנהדרין), ולא הבנתי מהי מצוה זו, הרי יש לדברים האלה הוכחות ברורות לאמיתותם, וכפי שראינו, אז אין זו אמונה אלא ידיעה! עד שלבסוף הבנתי ש"אמונה" זה: להיות נורמלי! דהיינו: לא לתת ליצר הרע להכניס ללב כל מיני המצאות מטופשות לא סבירות, הקיימות בדמיון בלבד, ועל ידי זה להכניס פקפוקים נגד הדבר הנורמלי הסביר וההגיוני. כגון לומר שהיתה התפוצצות גדולה, שממנה הסתדר עולם מלא סדר וחוכמה. ואף שאין שום סיכוי שכך קרה, היצר הרע יגיד: "אולי, אולי, בכל זאת אולי קרה משהו נדיר ביותר". במקרים דומים יאשפזו את הנוהג לפי סבירות כזו בבית משוגעים, כמו שכתבתי לעיל לגבי השעון שלך, ולמשל אם יבוא אליך אחד ויאמר לך שהוא נפוליון קיסר צרפת מלפני 200 שנה, תאמר לו: היאך יתכן? והוא יאמר לך: "כשהלכתי למות לפני 170 שנה בא אלי אדם עם תרופה שיאריך ימי 500 שנה והחליפו אותי באדם אחר וחשבו שאני מת, ובאמת אני חי וקיים!" התאמר בלבך: "אולי? למה לא?" הרי הסיכויים שזה נכון הרבה יותר גדולים מהתפוצצות לעולם מסודר! ואילו את ה"נפוליון" תאשפז ישר בבית משוגעים, בזמן שלמשוגעים האמתיים הממציאים כל מיני תאוריות דמיוניות בעניני אמונה, נגד השכל הישר, נותנים ללכת ברחוב חופשיים! מכאן ראייה שמחשבות אלו הן עצת היצר, נגד השכל ונגד הסביר, ר"אמונה" נקראת המצוה לא להתפתות אחר מחשבות טירוף אלו!

והנה כ"תירוק" שלא להאמין, ממציא "כת בעלי התירוצים" המצאות עוד יותר מצחיקות מהסיפור של ה"נפוליון". ולמרות כל הדברים שכתבנו, יכול לבוא איזה ליצן מטופש מאותה הכת (ולפעמים נמצא "ליצן" זה בתוך ליבו של האדם, ונקרא: יצר הרע!) ויתעקש לומר: "טובים ומשכנעים דבריך עד עכשיו, אבל אני בעל תאוה הרוצה לילך בשרירות לבי הרעה. מה לי להתחיל לדקדק בכל מצוות התורה, עדיף לי להשתטות ולהמציא עם הדמיון המפותח שלי, תאוריה כזו: אולי בוקר בהיר אחד, בעבר הרחוק, התכנסו כל בני האומה הישראלית: גברים, נשים, טף וזקנים, ללא יוצא מן הכלל,

16. במצוות האמונה כלל הצורך לקבל את ההגיוני והסביר, ולא לנסות להסביר על ידי דמיונות לא סבירים את הבריאה וההיסטוריה!

17. הליצנים מכת "בעלי התירוצים" המציאו שלשה סוגי המצאות לפטור עצמם מעול התורה למרות מתן תורה: א. אולי החליט כל עם ישראל יום אחד להמציא "בלוף" לספר

והחליטו משום מה, פה אחד, את ההחלטה הבאה: אנחנו נשב עכשיו להמציא איזה "בלוף" בדיוני, כאילו בעבר שלנו הוציאנו ה' ממצרים באותות ובמופתים, נתן לנו תורה קבל עם ועדה ועשה עימנו ניסים ונפלאות מאז ועד היום הזה! נשמיד את כל הספרים, התעודות והמסמכים, שהיו לנו עד היום הזה, ונמציא ונזייף אחרים שיתאימו ל"בלוף" החדש! פשוט "נשנה ונשפץ" את ההיסטוריה שלנו! או יבוא ליצן אחר מהכת הנ"ל ויאמר: יש לי דמיון קצת פחות מפותח מקודמי, וקשה לי לקבל תאוריה, כאילו כל עם ישראל החליט לשקר לבניהם. ההמצאה שלי יותר מעשית: אולי קמה קבוצת נוכלים מהעם והודיעה לשאר העם כזאת: "אתם מסכנים, שרויים כבר הרבה שנים בחשכת הבערות עקב צרות, רדיפות וכדומה. הנה יש עמנו ספר תורה בו כתוב על העם שקיבל תורה זו מסיני ועוד מופתים, ניסים ונפלאות וכו'." אצלנו עברה תורה זו במסורת. ואצלכם היא נשתכחה". וכל העם השתכנע וקיבל! עד כאן דברי הלץ. או יבוא ליצן שלישי ויאמר: "אני ריאלי מבעלי ההמצאות הקודמות. אני סבור שהעובדות ההיסטוריות הכתובות בתנ"ך מוכרחות להיות נכונות, אך לי יש המצאה אחרת: אולי משה רבנו, הצליח לעשות "לבד" את כל הדברים האלה ע"י כוחותיו המיוחדים: כשוף, אחיזת עיניים וכדומה". הנה "תאוריה גאונית" זו היתה טענת זקני מדין לבלק: אין כוחו של משה אלא בפיו (רש"י תחילת בלק), וכן טענת המן לאחשוורוש: "היה עמהם אדם אחד ושמו משה בן עמרם, ובכשפיו נטל מקל אחד ולחש עליו והכה בו את הים עד שנחרב, ונכנסו כולם ביבשה בתוך הים וכו' כיון שראה פרעה נכנס אחריהם וכו' ואיני יודע במה דחפו בתוך הים וכו'" (מדרש אסתר).

לצאצאיהם כאילו קבלו תורה כמעמד הר סיני ושאר המופתים. ב. אולי קמה קבוצת "נוכלים" מהעם שהמציאה שכאילו בעבר כל העם קיבלו את התורה מסיני, רק זה נשתכח מאיתם, והצליחה לשכנע את כולם. ג. אולי משה עשה הדברים בכישוף וכדומה.

1234567 ח"ח

שלש "תאוריות גאוניות" אלו, הן בעצם שלושת ה"תאוריות" המקובלות על "כת בעלי התרוצים" כדי לא להאמין, ועוד תאוריה "טריה" מהשנים האחרונות אכתוב בסוף כל ההוכחות ולא פה, בגלל השגעון שבה העולה על כולנה! אתה יכול "לסמוך" על הליצנים שאין שום הסברים אחרים, אפילו בדמיון הכי גדול שהרי אם היו כאלה, היו כבר אומרים אותם! והנה למרות שודאי אתה רואה את הגיחוך והאבסורד בהבלים אלה ולמרות חמשת ההוכחות שכבר כתבתי להוכיח שהתורה מהשמים מתוכן התורה ומעלותיה - העושות את התאוריות האלו ללעג ולקלס, הנה אוסיף לך עוד שבע הוכחות ברורות שהבלים מגוחכים אלה לא יכולים להיות נכונים, אלא ש"חכמי חלם" מ"בעלי התרוצים" מוכנים "למסור נפש" להחליף תורת חיים בהבל הבלים כדי שלא יהיו מחוייבים בכלום! תראה את הגיחוך בדבריהם, ותסיק מזה על כל הבליהם האחרים כגון "אבלוציה" ושאר מרעין בישין (עיין רש"י דברים י"ג ח': "מטיבן של [עבודה זרה] קרובים אתה למד טיבן של רחוקים, כשם שאין ממש בקרובים כך אין ממש ברחוקים"). מזה תבין לאיזו דרגת שטות

18. בנוסף ל-5 הוכחות מתוכן התורה, להלן עוד 7 הוכחות ששלש ההמצאות שכתבנו לא יכולות להיות אמת, ומוכרח להיות שהתורה באה מהשמים!



יכול יצר הרע להפיל את האדם בשביל נגיעות של תאוה! (וכן תוכל ללמוד מוסר גם לגבינו בשאר נושאים, כמה יש להזהר מאותן "נגיעות" בהן אנו נגועים, ולשאול תמיד חכם וצדיק שאין לו נגיעות בענין!) קרא, אם תרצה, ראיות נוספות אלו להשקיט לגמרי את יצר ה"אולי אולי" שרק עקשן מעוות יוכל להתעקש כנגדן. אצל הנורמלים, מצות "אמונה" הופכת להיות ה"השבה אל הלב" בלבד, דהיינו: להרגיש את מה שיודעים!

**תשובות לליצן הראשון והשני שאומרים: "המציאו שקרים" (וממילא: המשך חמשת ההוכחות הקודמות שתורה משמים):**

אח"ח 1234567

6. לא יתכן שעם שלם או חלקו ימציאו תורה המגבילה אותם בכל מיני איסורים והגבלות, שביניהם דברים לא מובנים על פי ההגיון, כגון שעטנז וכלאים, בלא שנצטוו על זה משמים. מי יסכים לקבל על עצמו מאות מצוות מגבילות ביותר? הרי זה עול כבד מבוקר ועד ערב, כל ימות השנה! ובפרט **שישראל הוא עם קשה עורף וגם לאחר שנצטוו באמת היו נרגנים, כגון: "בוכים למשפחותיהם" - בוכים שנאסרו להם העריות! רק גזירת מלך יכולה להפוך את העול הכבד הזה לעול מתוק ורצוי שקיבלו בהתחלה כולם באהבה וברצון, ורק יותר מאוחר החלשים בעם החלו בתלונותיהם!**

7. הרי מכיר אתה את אבותיך היאך מסרו נפשם למען האמת, נתייסרו ונטבחו למען התורה וקדושת שמו יתברך! סבא שלך, כמו רוב רובם של אבותינו, לא היה משקר במאומה! רבי משה פיינשטיין היה מספר שהוא שונא את המדינה הרוסית כי בגללם נאלץ, ביוצאו מרוסיה, לשקר את השקר היחיד שאמר כל חייו, כדי להציל נפשו! רבי יעקב קמינצקי כשהיה יותר מבן 90 אמר שכמדומה לו שלא שיקר מעולם! ואבותינו אלה סיפרו על אבותיהם היאך הם עלו על בניהם עשרת מונים בכל מידה נכונה, כולל מידת האמת! וכן בכל דור ודור, בני דור הבנים מעידים כמה הם ירודים ביחס לבני הדור הקודם! מה שנקרא: "ירידת הדורות". ומי שזוכה לעסוק בתורה הקדושה, הרי רואה את מידת האמת של הקדמונים! היאך הפני הושע, ולמעלה בקודש: הרשב"א, הרמב"ן וכו' יכולים לשאול על עצמם שאלות, ולחזור בהם ממה שטרחו ובנו, רק מקנאתם למידת האמת! וכן הלאה, גאונים, סבוראים, אמוראים, תנאים, אנשי כנסת הגדולה, נביאים! התוכל לתאר את גודל קדושתם, פרישותם ואמיתתם! הם ילכו ו"ימציאו בלופים" כדי לשקר את בניהם אחריהם לדורות? תיגש בבקשה לאחד מגדולי הדור של ימינו, אותם אתה מכיר, ונסה בכל כוחך להוציא ממנו איזו מילת שקר, מהגר"ח קנייבסקי למשל, ועשה ק"ו אחורנית: הסטייפלר, החזו"א, הבן איש חי, הד"ח השפת אמת וכו'. וכך המשך למעלה בקודש דרך הדורות: ה"קצות", ר' עקיבא איגר, הגר"א, הש"ך, הט"ז, הבית יוסף, רשב"א, רמב"ן, רמב"ם, גאונים וכו' עד

19. לא יתכן שיקבלו ישראל על עצמם דברים כל כך מגבילים לולא נצטוו על כך משמים!

20. אנו מכירים את אבותנו שלא שקרו לנו, וכל שכן לא ישקרו אבותיהם, וכן הלאה: כל הקודם בזמן, קודם במעלתו הרמה, במידת האמת ובהשגות שכליות!

שתגיע לדור ה"שקרנים, רמאים, ונוכלים" (לפי הליצן הראשון: כל העם, לפי השני: חלקו) - ש"המציאר" לנו "היסטוריה" בדיונית ותורה בדיונית (חס ושלום) ותבין כמה מגוחכת "תאוריה גאונית" זו. והנה בנוסף לזה הרי אין לנו אפילו מושג קל במעלת שכלם המבהיל של הקדמונים, אפי' של דורותינו אנו, כהגר"ח מבריסק, ולפני כן: הגר"א הרשב"א הרמב"ם וכו', שהם חקרו וליבנו כל תג ופרט בתורה הקדושה ובאמונה, והכל היה אצלם ברור ונהיר! ואם הרמב"ם אומר שהלא מאמין דומה ליצור משונה שבין קוף לאדם (בסוף המר"נ [ח"ג פנ"א] במשל שלו על המלך היושב בארמון, וכל אחד מכיר במלך לפי דרגת קרבתו אליו, כמ"כ הכרת הקב"ה! ובפיהמ"ש בהקד' לפרק חלק בסנהד' מביא את י"ג עיקרי האמונה ואחר היסוד ה"ג כתב שמי שלא מאמין באחד מעיקרים אלה: "יצא מן הכלל וכו' ומצוה לשונאו ולאבדו!" [ובימינו שונה כי רובם ככולם תינוקות שנשבו - חז"א יר"ד ב']) ודאי בירר וצירף כל פרט בדברי אמונה אלה! ואחר שאנו יודעים את עומק הבנתם של קדמונינו ואת מסירות נפשם לאמת, נוכל לאמר על דרך שהסבא מקלם היה אומר: "יש משוגעים שאומרים שאדם נוצר מקוף, וזה כי הם לא הכירו אנשים אמיתיים כר' ישראל סלנטר. אבל אני הכרתי את אותו אדם שלם בשם ר' ישראל סלנטר ויודע שלא יתכן שיש קשר בינו לבין קוף!" כמו כן בענין אבותינו: הרי הכרנו ומכירים אנו את אלה שמסרו נפש למען האמת, על כן נדע בברור שאבותינו לא שיקרו לנו! והממציאים "תאוריות" כאילו הם שיקרו, בודאי שהם עצמם רחוקים ממידת האמת, וכל הפוסל - במומו פוסל! וכמו שאחד יגיד על החפץ חיים שהיה גנב, חס ושלום, הרי תדע בודאי שאותו אחד הוא עצמו שולח יד בממון אחרים, על כן אין לו תפיסה בדרגות מעל לשלו! אתה לא תגיד זאת על החפץ חיים, ואפילו לא על תלמידי תלמידיו, כי אינך גנב. לכן תוכל להבין שאבותיך לא שיקרו, כי גם אתה לא היית מעיז להמציא כאלה שקרים. החילוניים הסוברים אחרת, זה בגלל שזו דרגתם! לכן אצלם כל הדתיים גנבים ושקרנים, אז אין סיבה שלא יחשבו על אבותיהם שהיו גם כאלה.... ואם תתעקש ותאמר: מה שאתה כותב זה נכון לגבי רוב העם, אך הליצן השני ממציא קבוצה מסויימת של "שקרנים נוכלים" ששיקרו את כל שאר העם ה"תמימים", וקבוצה זו היא יוצאת דופן לרעה! על המצאה כזו, אשאל אותך שתי שאלות פשוטות: א. האינך מכיר, מבין כל חבריך, מי הם אלה המדקדקים במידת האמת, ומי הם אלה היכולים לשקר? ומדוע לא תחשוב שאותם "תמימים" קדמונים היו חכמים לפחות כמוך לדעת להזהר ולחשוד באותה חבורת "פרחחים" שבאה "להצניח" משמים דברים משונים ביותר ומגבילים ביותר (ככתוב בהוכחה הקודמת), וודאי שיטענו לאותם "ממציאים", איך זה שכל היהודים מלבד אתם איבדו את שלשלת המסורת על כאלה דברים מופלאים! הרי זה לא יתכן שפתאום

[תורה אור]

תעקר המסורת מכולם מלבד חבורה מצומצמת של "נוכלים" (הרי אפילו אחרי כמה וכמה דורות של אינקוויזיציה עברה מסורת היהדות מאב לבן ברוב המשפחות!) ובפרט שאנו יודעים על חכמתם של קדמוננו כדלעיל, וודאי יבדקו בזכוכית מגדלת ובבקורת הגדולה ביותר את הבסיס וההוכחות להמצאות משונות אלו! הנה אתה, למשל, אחרי שלושת אלפים שנה של מסירות נפש של מליוני אבותינו על אמתות אלו מעיז לפקפק במסורת זו, ונזקק לקרוא את ההוכחות שלי במכתב זה, והיאך לא יפקפקו אלה שאבותיהם לא מסרו נפש למען אמיתות אלו אלא "מנחיתים" להם קובץ חוקים "משונים"... בטוחני שאתה רואה את הגיחוך בזה. ב. מה קרה שקבוצת נוכלים מחליטה למסור נפש - נגד האמת ונגד ההגיון - שכל העם יהפכו ל"ממלכת כהנים וגוי קדוש" (פרש' יתרו) ע"י המון מצוות מגבילות, דבר המחייב גם את ה"נוכלים" כי נאה דורש צריך להיות גם נאה מקיים...

[אוצר החכמה]

8. כשממציאים "בלוף", ממצייאים משהו סביר ונורמלי. אפילו "נס" צריך להיות "נס נורמלי". גם דואגים להמציא דבר שאי אפשר לבדוק את אמיתותו. כגון: הערבים מספרים: מוחמד עף עם הסוס שלו לירושלים! אין אחד בעולם שיכול להוכיח שזה לא קרה...! יציאת מצרים, קריעת ים סוף, מעמד הר סיני, הפן, השליו, עמוד האש והענן, הבאר, מלחמות כיבוש ארץ ישראל עם הניסים שם (עמידת השמש והירח, אבנים מן השמים וכו' וכו') אלה ניסים "לא נורמליים"! לולא שקרו הדברים באמת, אי אפשר היה להמציאם! הרי כאלה דברים יוצאי דופן ובאופן כזה המוני, השאירו ודאי את דישומם אפילו על אומות העולם שסביב! ואמנם יש באומות העולם מסורות על המבול בזמן נח, יציאת מצרים, מעמד הר סיני ועוד (מובא בספר הגויי: התנ"ך כהיסטוריה) והנה לאחרונה נתגלה מזמן יציאת מצרים עדות של מצרי שהיה שם וכתב את החויות שעבר, ונקרא: "פאפירוס איפובר", בו מתאר את מכת דם, דבר, ברד, מכת בכורות, ואת עמוד האש! הדור שאחרי המצאת ה"בלוף" יכול היה לבדוק את אמיתות הדברים על פי המסמכים והמסורות של האומות שסביב להם! מכאן שלא שייך המצאה כזו, אלא שהדברים היו אמיתיים! ועיין עוד בזה בהוכחה 10.

9. לא יתכן שימציאו כולם או חלקם שקר ויספרו אותו לבניהם אחריהם מבלי שיהיו כמה וכמה ש"בגדר" בשקר שהחליטו עליו, וודאי יספרו בסוד לבניהם את האמת! הרי ידוע שהאבות בדרך כלל מספרים לבניהם את האמת אפילו כשזה מסכן אותם, כגון האנוסים בזמן האינקוויזיציה. (אולי זכור לך שלפני כמה שנים מת מנהיג הקומוניסטים בארץ ד"ר משה סנה, וכשפתחו את צוואתו נדהמו לקרוא את אשר כתב לבנו, שיאמר אחריו קדיש

21. לא יתכן להפיץ אצל ההמון שקרים המכילים דברים לא סבירים, דברים שקרו להמונים ודברים שהיו צריכים להישמע גם באומות העולם השכנות (ואמנם נשמעו כי אמיתיים הם!). ואף אחד לא קם להכחיש הדברים

22. לא יתכן שהאבות יספרו לבניהם את השקר מבלי שיהיו כאלה שיאמרו בסוד לבנים שזהו שקר

כדי שיזכה למשהו מעולם הנצח...) במסורת של העם אין בשום משפחה זכר ל"לחשויים" כל שהם נגד ה"שקר הגדול" ש"המציאר"!

10. ישנן הרבה ראיות, שהתורה עם תאור מתן תורה ושאר הנפלאות, נכתבה בסמוך לזמן התרחשות המאורעות, ואם כן: אי אפשר לשקר לבנים, כי יכולים לברר הדברים בקלות. יגידו: כבשתם ארצות סיחון ועוג? בואו נלך לראות ארצות אלו ואת שרידי העמים ההם. עקפתם את ארץ אדום לאחר שיצאו לקראתכם בעם כבד? מעניין היה לשאול אותם. אולי תראו לנו את צנצנת המן (שמות ט"ז ל"ג), ואת האבנים הגדולות שהקמתם כשעברתם את הירדן עם "כל דברי התורה הזאת" (דברים כז' ב' ד' ח'), ואת נחש הנחושת (במדבר כ"א ט'), את ספר התורה שכתב משה (דברים ל"א כו') וכו' וכו'. המצאות הליצנים יתכנו רק אם יגידו ה"שקרנים" שהדברים קרו הרבה זמן לפני כן, וגם בני "כת בעלי התרוצים" יודעים זאת, ועל כן משתדלים בכל כוחם "לאחר" את זמן כתיבת התורה. (וגם במקרה זה רק בעל דמיון חולני ביותר יכול להעלות בדעתו כזו המצאה כאילו שיקרו, כמבואר בשאר ההוכחות) והנה איחור זה הוא וודאי לא נכון. ואכתוב לך ראייה אחת לדוגמא: "חוקרי" המקרא האפיקורסים, שהם מסוג הליצנים מכת א' וב', (ועל כן מנסים לאחר את הזמן שכתבו את התורה והנביאים כדי שלא יהיה בזמן המאורעות המתוארים, ואז יכולים לשקר, כדלעיל) מודים שרובו ככולו של ס' יהושע היה כתוב בזמן יהושע, כי תאור הערים והגבולות בארץ מדויקים להפליא לאותו זמן בלבד, ומקומות שעדיין לא נכבשו בזמן יהושע ורק בדור אחרי זה נכבשו, לא מתוארים, כגון: בתאור נחלת שמעון אין את ההתנחלות בשעיר ובנגב שהיתה אחר זמן יהושע (עיין דה"א ד' לט' - מג') גם ירושלים וגזר עודן בספר זה בידי הכנעני (יהושע טו' ס"ג, טז' י'). והנה בספר קדום זה (ספר יהושע) מתוארים הרבה תאורים ממה שהיה בזמן משה לאורך כל הספר, כגון ספר התורה של משה שמסר ליהושע, עיין תחילת הספר: "רק חזק ואמץ מאוד לשמור לעשות ככל התורה אשר צוך משה עבדי וכו' לא ימוש ספר התורה הזה מפך וכו'". ואם בתחילת ימי יהושע היה הס"ת של משה, משמע שהיה כתוב כבר בזמן משה! וכן הלאה בכל ס' יהושע, עיין בדברי רחב בפרק ב': "כי שמענו את אשר הוביש ה' את מי ים סוף מפניכם בצאתכם ממצרים ואשר עשיתם וכו' לסיחון ולעוג וכו'". וראה עוד בהמשך הספר פרק א' פסוק יג', פ' כ"א פסוקים מ"א - מ"ב, פרק ה' פסוק ו, ה' י', ה' יב ועוד.

23. ישנן הרבה הוכחות שהתורה כבר היתה כתובה בזמן שהדברים המתוארים בה קרו. ואם כן, אי אפשר שהמציאו דברים שהבנים או שאר העם ה"תמימים", יכולים לבדוק אם קרו במציאות זמן קצר לפני כן.

ובספר "דורות ראשונים" לר' יצחק אייזיק הלוי (חלק ה"פתיחה") הוכיח בעוד הרבה ראיות ברורות שהתורה בשלמותה היתה כתובה כבר סמוך לזמן שקרו הדברים לפני כניסתם של עם ישראל לא"י, א"כ לא יכלו להוסיף